
Riksdagens skrivelse Nr 93. 5

Nr 93.

Godkänd av första kammaren den 14 december 1939.
Godkänd av andra kammaren den 14 december 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående avlöningsförmåner till 
viss lärarpersonal under tjänstledighet för militär
tjänstgöring i anledning av anbefalld förstärkt för
svarsberedskap m. m.

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

I proposition nr 85 Ilar Kungl. Majit, under åberopande av vid proposi
tionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 
24 november 1939, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Majit att, i 
huvudsaklig överensstämmelse med vad av departementschefen i berörda 
statsrådsprotokoll förordats, meddela bestämmelser angående statsbidrag till 
folkhögskolor, privatläroverk samt folk- och fortsättningsskolor ävensom an
gående avlöningsförmåner för vissa lärare vid sådana skolor dels under 
tjänstledighet för militärtjänstgöring i anledning av förstärkt försvarsbered
skap, dels ock vid undervisningens inställande eller inskränkning på grund 
av vid krig eller krigsfara vidtagna anordningar m. m.

Riksdagen, som tidigare bifallit Kungl. Maj:ts i propositionen nr 72 fram
lagda förslag angående avlöningsförmåner till viss civil personal i statens 
eller kommuns tjänst under tjänstledighet på grund av inkallelse till militär 
tjänstgöring i anledning av anbefalld förstärkt försvarsberedskap m. m., 
finner sig jämväl böra bifalla de förslag, örn vilka nu är fråga och vilka 
bygga på samma grunder som de i propositionen nr 72 framlagda.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen bemyndigat Kungl. Majit att, 
i huvudsaklig överensstämmelse med vad av departementschefen i statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden den 24 november 1939 förordats, med
dela bestämmelser angående statsbidrag till folkhögskolor, privatläroverk 
samt folk- oah fortsättningsskolor ävensom angående avlöningsförmåner för 
vissa lärare vid sådana skolor dels under tjänstledighet för militärtjänst
göring i anledning av förstärkt försvarsberedskap, dels ock vid undervis
ningens inställande eller inskränkning på grund av vid krig eller krigsfara 
vidtagna anordningar m. m.

Stockholm den 14 december 1939.

Med undersåtlig vördnad.


